
ZESPÓŁ INTERDYSCYPLINARNY W LĘDZINACH
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W LĘDZINACH
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BIERUNIU

„Człowiek został stworzony dla człowieka, 
aby człowiek pomagał człowiekowi”

(Św. Ambroży)

                                                                   

Szanowni Mieszkańcy
Miasta Lędziny

W ramach tegorocznego Tygodnia Pomocy Osobom Pokrzywdzonym Przestępstwem
Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego w Lędzinach,

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lędzinach,
Komendant Komendy Powiatowej Policji w Bieruniu 

zapraszają w dniu 24 lutego 2023 roku                                     

na bezpłatne konsultacje z:
• głównym  specjalistą  pracy  socjalnej,  mediatorem  -  Przewodniczącym  Zespołu

Interdyscyplinarnego w Lędzinach,
• przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Bieruniu.

Idea  Obchodów  Tygodnia  Pomocy  Ofiarom  Przestępstw  zrodziła  się  w  2000  roku
w Ministerstwie Sprawiedliwości i ma na celu zwrócenie szczególnej uwagi na potrzeby oraz
prawa osób pokrzywdzonych przestępstwem.

Jest  ona  związana  z  obchodzonym  corocznie  w  Polsce  w  dniu  22  lutego
Międzynarodowym  Dniem  Ofiar  Przestępstw. Dzień  ten  rokrocznie  ma  przypominać
o trudnej sytuacji ofiar przestępstw i ich rodzin.

W Polsce  ustawą  z  dnia  12  lutego  2003 r.  o  ustanowienie  22  lutego  Dniem Ofiar
Przestępstw,  Ustawodawca  uznał  potrzebę  stałego  monitorowania  ofiar  przestępstw  oraz
działań na rzecz poprawy ich położenia. Podjęte działania  mają skutkować uzyskaniem przez
potrzebujących skutecznej pomocy. 

Podczas  konsultacji  będą  Państwo mieli  okazję uzyskać  bezpłatną poradę oraz
uzyskać informacje o podmiotach udzielających pomocy osobom pokrzywdzonym.

W  dniu  24  lutego  2023  roku,  w  godz.  od  09.00  do  11.00 telefonicznie  oraz
w budynku MOPS w Lędzinach, przy ul.  Lędzińskiej 47  główny specjalista pracy socjalnej,
mediator  i  Przewodniczący  Zespołu  Interdyscyplinarnego  Pani  Izabela  Golus
oraz Asystent Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji
Komendy Powiatowej Policji w Bieruniu Pan Grzegorz Dudys udzielać będą poradnictwa. 

W  sytuacji  większego  zainteresowania  istnieje  możliwość  wydłużenia  godzin
przyjmowania mieszkańców. 

Zwracamy się z prośbą o umówienie się telefoniczne na wybraną godzinę pod nr tel.
32/2166791 wew. 25 i wew. 74.

Serdecznie zapraszamy


